En Guayaquil Republica del Feuado 4 las catorce horas del dia vembcuatro de marzo 

del dos ill dieciseis en las ohicnas de la Compañía ubiada en la Av Larios, Juho 
Arosemena Km 25 CG Alban Borja Figo 1 Of 1118. se reunen en Junta Cenetal 
Unweisal de Accionistas de MOTINPRO SA la Compañia UWALDA SÁ como 

propietaria de setecientos noventa y nueve (799) acciones y la Compañia FROMONION 
SA como propietana de una (1) accion ambas son debidamente representadas por el 
señor Diego Xavier Pérez Sata Todas las acciones que confoman el capital social de 
MOTINPRO SA tenen un valor momnal de un doler cada una son ormaras